Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 40/ 2013

Exmo. Sr.

José Rubens Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo sugerindo o acesso ao site do Fundo Nacional de Saúde,

visando analisar as propostas disponíveis para adesão por parte do Município

(como projetos para aquisição de recursos para construção e reforma de

unidades básicas de saúde e aquisição de equipamentos e materiais

permanentes)

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2013

HILARINA MARILIA REZENDE ROLLA - PSB